

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.02.33
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.070-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020241210200148495314732
CNPJ DO PAGADOR: 8.289.889/0001-80
VALOR: R\$1.277,50
TARIFA: R\$10,00
DATA: 10/12/2024 - 17:02:29

=====

PAGO PARA: Padaria e Confeitaria Bruna Ltda
CNPJ: 10.158.082/0001-50
CHAVE PIX: 10158082000150
INSTITUICAO: 95594941 CCPI DAS REG CENTRO DO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 0000000000000080315
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 10/12/2024 - 17:02:30

=====

DOCUMENTO: 121002
AUTENTICACAO SISBB: 4.0FB.24E.745.B90.621

=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Estação

RECEBEMOS DE PADARIA E CONFEITARIA BRUNA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000302 SÉRIE 001
EMIS.: 06/12/2024 VLR TOTAL: 1.277,50 DEST.: ASSOCIAÇÃO SER PARTE - AVENIDA PRESIDENTE, A - VILA SÃO PAULO, CONTAGEM-MG		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000302 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
PADARIA E CONFEITARIA BRUNA LTDA ME AVENIDA CATULO DA PAIXÃO CEARENSE, 269 - INDÚSTRIAS - CEP:30610-010 - BELO HORIZONTE - MG TEL: (31)9716-0093 contabilidadcamorim@uol.com.br			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
VENDA DE MERCADORIA		3124 1210 1580 8200 0150 5500 1000 0003 0213 1960 8554	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
0010791810038		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		131246347261469 06/12/2024 13:57:07	
CNPJ / CPF		10.158.082/0001-50	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		08.289.889/0001-80	06/12/2024
ASSOCIAÇÃO SER PARTE			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, A		VILA SÃO PAULO	32210-360
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CONTAGEM		MG	13:26:59

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	165,57	1.277,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.277,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1079	COMP. BROA DE CANJICA KG	19059010	0102	5102	UN	25,00	0,90	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1075	COMP. BISCOITO DE POLVILHO KG	19059090	0102	5102	UN	500,00	0,25	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
65	BOLO COCO	19052090	0500	5405	UN	20,00	7,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1	PAO DE SAL KG	19059090	0102	5102	KG	400,00	0,90	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2	PAO DOCE UN	19059090	0102	5102	UN	688,89	0,90	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
termofomento 046/2023	
md5: c212618357429d0628da57d8957dab5c	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.	
Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 0,95Est.: 2,70Mun.: 0,00	



TRIGO BOM PADARIA & CONFEITARIA

CNPJ 10.158.082/0001-50 - Insc. Est.: 001.079181.00-38

Telefone: (31) 3150-1212

Orçamento para Associação Ser Parte,

CNPJ:08.289.889.0001/80;

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco nº105 – Vila São Paulo;

Data:01/12/2024

Segue abaixo conforme solicitado:

PRODUTO	PREÇO UN	QUANTIDADE	TOTAL
Bolo de coco	7,50	20	R\$150,00
Broa de Canjica	0,90	25	R\$22,50
Biscoito de Polvilho	0,25	500	R\$125,00
Pão de sal	0,90	400	R\$360,00
Pão de doce	0,90	688,89	R\$620,00
Total:			R\$1.277,50

Tratar com: Sirlene

Data de validade:30/12/2024

Avenida Catulo da Paixão Cearense, nº 269 – Bairro das Industrias, CEP:30.610-010 – Belo Horizonte – Minas Gerais.



À

ASSOCIAÇÃO SER PARTE

CNPJ: 08.289.889/0001-80

A.C : Giulia Gabrielle Miranda

Data:01/12/2024

Conforme solicitado, segue abaixo o orçamento para:

Produto	Preço unitário	Quantidade	Total
Bolo grande	R\$11,00	20	R\$220,00
Pão de sal	R\$1,00	400	R\$400,00
Pão de doce	R\$1,00	688,89	R\$688,89
Broa de Canjica	R\$3,00	25	R\$75,00
Biscoito de Polvilho	R\$0,30	500	R\$150,00
Total:			R\$1.533,89

Qualquer dúvida estamos à disposição (31) 3267-7020

Data de validade:30/12/2024

Rua Itaunense, nº 906 – Bairro Camargos – BH/MG – CEP:30250-420



Padaria Multipani
Orçamento

Data:01/12/2024

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit	Valor total
01	Pão de sal	Unidade	400	R\$1,00	R\$400,00
02	Bolo de coco	Unidade	20	R\$12,00	R\$240,00
03	Pão de doce	Unidade	688,89	R\$1,00	R\$688,89
04	Broa de Canjica	Unidade	25	R\$2,50	R\$62,50
05	Bisc. Polv.	Unidade	500	R\$0,40	R\$200,00
Total					R\$1.591,39

Para fechar o pedido o solicitante precisa confirmar em até 2 dias de antecedência. Pagamento em dinheiro.

Vendedor(a): Alan.

Praça Tiradentes, 63 - Centro, Contagem - MG, 32041-770. Telefone: 31 3351 6918
.CNPJ 08.012.315/0001-60

Data de validade:30/12/2024